۳. بیهقی نیشابوری کیدری، قطب‌الدین ابوالحسن محمد، ۱۳۷۶، *دیوان امام علی (ع)*، تصحیح و ترجمه ابوالقاسم امامی، تهران، اسوه.
۴. حسینی همدانی، سید محمد، ۱۳۸۰ ق، *انوار درخشان در تفسیر قرآن*، تهران، کتاب‌فروشی لطفی.
۵. الطباطبایی، السید محمد حسین، ۱۴۱۱ ق / ۱۹۹۱ م، *المیزان فی التفسیر القرآن*، بیروت، المنشورات الاعلمی للمطبوعات.
۶. طبرسی، امین الاسلام ابوعلی فضل بن الحسن، ۱۴۱۵ ق / ۱۹۹۵ م، *مجمع البیان فی تفسیر القرآن*، بیروت، مؤسسة الاعلمی للمطبوعات.

۷. طیب، سید عبدالحسین، ۱۳۶۶، *اطیب البیان فی التفسیر القرآن*، تهران، اسلام.
۸. عبدالعظیمی، حسین بن احمد، ۱۳۶۶، *تفسیر اثنی عشری*، تهران، میقات.
۹. العلوی الحسینی الموسوی، محمد کریم، ۱۳۹۶ ق، *کشف الحقائق عن نکات الآیات و الدقائق*، چ ۳، تهران، نشر تهران.